ПРОТОКОЛ № 12/2020
заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО JIO»

г. Липецк 11 августа 2020 года

Место проведения заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО»: г. Липецк, ул.
Гагарина, д. 108
Время проведения заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО»: 10.00 - 10.30

Присутствовали: Председатель Правления Хайбуллин В.Г., члены Правления: Зверев В.В.,
Курбатов С.С., Жиденко В.А.
От исполнительной дирекции: Ковалев К.А.
Из 6 (шести) членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО» присутствует 4 (четыре). Кворум для
принятия решения по всем вопросам повестки дня заседания имеется.

По организационным вопросам:
Слушали: Председательствующего на заседании Хайбуллина В.Г., который предложил избрать
секретарем заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО» Ковалева К.А. и поручить
ему осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня.
Голосование: за - единогласно, против - нет, воздержались - нет
Решили: избрать секретарем заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО» Ковалева
К.А. и поручить ему осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания:
1. О приеме в члены Ассоциации «СРО «ПО ЛО».

По первому вопросу повестки дня заседания:
Слушали: Ковалева К.А., пояснившего что от Общества с ограниченной ответственностью
«Производственная компания «ЭНЕРКОМ» (ОГРН 1164827064214, ИНН 4825118427) поступило
заявление о приеме в члены Ассоциации «СРО «ПО ЛО».

ООО «ПК «ЭНЕРКОМ» не имеет намерений принимать участие в заключении договоров
подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов
заключения договоров.

Контрольный комитет, рассмотрев поданные ООО «ПК «ЭНЕРКОМ» документы, принял
решение рекомендовать Правлению принять ООО «ПК «ЭНЕРКОМ» в члены Ассоциации «СРО
«ПО ЛО».

Голосовали: за - единогласно, против - нет, воздержавшихся - нет.

Решили: Принять Общество с ограниченной ответственностью «Производственная компания
«ЭНЕРКОМ» (ОГРН 1164827064214, ИНН 4825118427) в члены Ассоциации «СРО «ПО ЛО».при
условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда.

Заседание Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО» объявлено закрытым.

Секретарь заседания

Председательствующий на заседании